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Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 .06. 2018г.
                                                                                                                                                                     № 815 


О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
от 29.11.2013 № 1512

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры Людиновского района» 

на 2014-2020 годы (в ред. от 08.02.2018 № 181) 
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 14.12.2017 г. № 2800-р, статьей 44 Устава муниципального района "Город Людиново и Людиновский район", администрация муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 29.11.2013 N 1512 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие культуры Людиновского района" на 2014 - 2020 годы изменения согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" В.Н. Фарутина.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации 
муниципального района                                                                                               Д.М.Аганичев
Приложение N 1

к Постановлению администрации

муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

                                                                                                                от 20.06.2018  2018 г. N  815
1. Направление II. «Поддержка и развитие традиционной народной культуры» пункта 7.3 "Перечень основных мероприятий программы" раздела 7 «Обоснования объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции: 
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	II. Направление: поддержка и развитие традиционной народной культуры

	2.1
	Сбор материалов о бытовании народных промыслов, ремесел, самобытных праздников и обрядов на территории
	2014 - 2020
	Учреждения сферы культуры
	Финансирования не требуется
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Формирование каталога объектов нематериального культурного наследия. Создание публичной интерактивной информационной страницы о народных художественных промыслах и ремёслах в сети Интернет.
	2014 - 2020
	Учреждения сферы культуры
	Финансирования не требуется
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	Участие творческих самодеятельных коллективов и народных мастеров в областных конкурсах, фестивалях, конференциях, выставках и пр. Обмен опытом мастеров народных художественных промыслов и ремесел.
	2014 - 2020
	Учреждения сферы культуры и дополнительного образования
	Местный бюджет
	214
	14
	16
	7
	27
	50
	50
	50

	2.4
	Оказание содействия представителям народного художественного промысла и ремесла в вопросах демонстрации и реализации продукции.
	2018 - 2020
	Учреждения сферы культуры
	Финансирования не требуется
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по направлению
	
	
	
	214
	14
	16
	7
	27
	50
	50
	50


